Клиентский регламент депозитария Акционерного общества Финансовое ателье ГроттБьерн

 106

Форма № ОТ-01

Депозитарий ГроттБьерн (АО)

УВЕДОМЛЕНИЕ

 ОБ ОТКРЫТИИ /ЗАКРЫТИИ  СЧЕТА ДЕПО

№     _________________   от  « ____» ___________ 20____г.

Операция:                                 Открытие счета депо                Закрытие счета депо

Депонент

Счет депо

Получатель отчета

Инициатор операции

Настоящим уведомляем, что в Депозитарии ГроттБьерн (АО),

открыт /закрыт счет депо:

Номер счета депо: _________________

Тип счета депо:  _____________________________

Дата  открытия счета: _______________________

№ операции : __________________

Основание операции:  _____________________________________________

Согласно Клиентскому регламенту Депозитария ГроттБьерн (АО) по данному счету

открыты/закрыты следующие разделы:

1.Тип раздела:  Основной        № ___________

2.Тип раздела:  Торговый        № ___________

3.Тип раздела:  Блокировано  № ___________

  Ответственное лицо Депозитария:__________________/ _____________________/

         М.П.

Отчет получен «____»________________20___г.

                                                                                                                                           _______________/____________________/

                                                                                                                                                подпись

Клиентский регламент депозитария Акционерного общества Финансовое ателье ГроттБьерн

 107

           Форма № ОТ-02

Депозитарий ГроттБьерн (АО)

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОЙ ОПЕРАЦИИ

№_______________     от  « ____ » __________ 20____г.

Депонент

 Для физических лиц: фамилия, имя, отчество/ для юридических лиц: полное официальное наименование

Счет депо           Раздел счета депо

Получатель отчета:                  ________________________________

Содержание операции:            ________________________________

Дата исполнения операции:   ________________________________

№ операции:                              ________________________________

Инициатор операции:             ________________________________

Основание операции:             ______________________________________________________________

Ответственное лицо Депозитария:__________________/ ______________/

         М.П.

Отчет получен «____»________________20___г.

                                                                                                                                     _______________/____________________/

                                                                                                                                           подпись

Клиентский регламент депозитария Акционерного общества Финансовое ателье ГроттБьерн

 108

           Форма № ОТ-03

Депозитарий ГроттБьерн (АО)

УВЕДОМЛЕНИЕ

 ОБ ОТКРЫТИИ /ЗАКРЫТИИ  РАЗДЕЛА СЧЕТА ДЕПО

№     ________________   от  « ___ » ______________ 20___г.

Операция:                                  Открытие раздела                Закрытие раздела

Депонент

Счет депо

Получатель отчета

Инициатор операции

Настоящим уведомляем, что в Депозитарии ГроттБьерн (АО),

открыт /закрыт раздел счета  депо:

Тип раздела: _____________

№ раздела: ______________

Дата  исполнения операции: ____________г.

№ операции : __________________

Основание операции:  ___________________________________________.

  Ответственное лицо Депозитария:__________________/ _____________________/

         М.П.

Отчет получен «____»________________20___г.

                                                                                                                                            _______________/____________________/

                                                                                                                                                    подпись

Клиентский регламент депозитария Акционерного общества Финансовое ателье ГроттБьерн

 109

Форма № ОТ-04

Депозитарий ГроттБьерн (АО)

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ В ИСПОЛНЕНИИ ОПЕРАЦИИ

№     ________________   от  « ___ » ______________ 20___г.

Депонент

 Для физических лиц: фамилия, имя, отчество/ для юридических лиц: полное официальное наименование

Счет депо           Раздел счета депо

Поручение №_____________ дата___________________

Содержание операции:________________________________________________________________________

Причина отказа в совершении депозитарной операции:_____________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Ответственное лицо Депозитария:__________________/ _____________________/

         М.П.

Отчет получен «____»________________20___г.

                                                                                                                                            _______________/____________________/

                                                                                                                                                    подпись

Клиентский регламент депозитария Акционерного общества Финансовое ателье ГроттБьерн

 110

     Форма № ОТ-05

Депозитарий ГроттБьерн (АО)

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ДЕПОЗИТАРНОЙ ОПЕРАЦИИ

 № _________________    от  _________________г.

Депонент

Счет депо            Тип счета депо

Раздел счета депо         Договор депо

Получатель отчета

Инициатор операции

Данные о депозитарной операции

Содержание операции

№ операции

Дата исполнения депозитарной

операции

Реквизиты ценных бумаг

Эмитент

Вид /категория ценных бумаг

Номер государственной регистрации

Номинальная стоимость

Количество ценных бумаг, шт

Место хранения

Контрагент

ФИО/наименование

Место хранения ЦБ

  Данные о поручении, инициировавшем депозитарную операцию:

Дата поручения

Номер поручения

      Ответственное лицо Депозитария:__________________/ _______________________/

         М.П.

Отчет получен «____»________________20___г.

_______________/____________________/

                                                                                                                                               подпись

Клиентский регламент депозитария Акционерного общества Финансовое ателье ГроттБьерн

 111

           Форма № ОТ-06

Депозитарий ГроттБьерн (АО)

ВЫПИСКА ПО СЧЕТУ ДЕПО   № _____________________

по состоянию на «____»__________________20___г.

(время, на которое составляется выписка: _____________________)*
указывается «конец операционного дня, начало

операционного дня, либо конкретное время)

Номер счета Депо: ____________________________________

Владелец счета Депо: ___________________________________________________________________________

Раздел  счета Депо:____________________________________

№ п.п.
Наименование

ценной бумаги

Вид

ценной

бумаги

Номер

гос.регистрации

ISIN Номинал
Валюта

номинала
Количество ЦБ (шт.)

Примечание:

Выписка со счета депо не является ценной бумагой, ее передача от одного лица к другому не влечет перехода права

собственности на ценные бумаги.

* Выписка только подтверждает, что на указанную дату зарегистрированное лицо является владельцем ценных бумаг,

указанных в выписке (указывается в случае составления выписки на конец указанного операционного дня).

* Выписка подтверждает, что на начало указанного операционного дня зарегистрированное лицо является владельцем

ценных бумаг, указанных в выписке. Выписка предоставляется только для целей направления предложения о внесении

вопросов в повестку дня, предложения о выдвижении кандидатов в органы правления и иные органы общества или

требования о проведении внеочередного общего собрания акционеров (указывается в случае составления выписки на

конец указанного операционного дня).

* Выписка носит информационный характер и не подтверждает права собственности на ценные бумаги (указывается в

случае составления выписки не на конец указанного операционного дня).

Дата составления «_____»___________20___г.

Ответственное лицо Депозитария:__________________/ _______________________/

         М.П.

Отчет получен «____»________________20___г.

_______________/____________________/

                                                                                                                                               подпись

Клиентский регламент депозитария Акционерного общества Финансовое ателье ГроттБьерн

 112

           Форма № ОТ-07

Депозитарий ГроттБьерн (АО)

Лицензия №066-13299-000100 от 02.09.2010

Российская Федерация, г. Екатеринбург, проспект Ленина 101/2

8 800 250 44 20

www.grottbjorn.com

ОТЧЕТ ОБ ОПЕРАЦИЯХ ПО СЧЕТУ ДЕПО №__________

за период с «____» _____________20____г. (начало операционного дня)

 по «_____»___________________20___г. (конец операционного дня)

Номер счета Депо: ____________________________________

Владелец счета Депо: ___________________________________________________

Реквизиты депозитарного договора: _______________________________________

Административные операции

Дата

операции

Номер

операции

Вид операции  Основание операции Результат операции Примечание

Инвентарные и иные операции, связанные с изменением остатков

Раздел счета:

Наименование

эмитента

Вид ценных бумаг Номер

гос.регистрации

ISIN Дата операции Номер операции  Вид операции Количество,

шт.
(направление)

Основание Примечание

      Вх. ост.

          Исх. ост.

Дата составления «_____»___________20___г.

   Ответственное лицо Депозитария:__________________/ _______________________/

Отчет получен «____»________________20___г.

_______________/____________________/

                                                                                                                                             Подпись

http://www.grottbjorn.com/

Клиентский регламент депозитария Акционерного общества Финансовое ателье ГроттБьерн

 113

Форма № ОТ-08

Депозитарий ГроттБьерн (АО)

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ГЛОБАЛЬНОЙ ДЕПОЗИТАРНОЙ  ОПЕРАЦИИ

 № _________________    от  _________________г.

Депонент

Счет депо            Тип счета депо

Раздел счета депо         Договор депо

Получатель отчета

Инициатор операции

Параметры глобальной операции

Наименование операции

№ операции

Дата исполнения операции

Основание проведения операции

                   Информация о ценных бумагах, подлежащих глобальной операции

Эмитент

Вид /категория ценных бумаг

Номер государственной регистрации

Номинальная стоимость

Количество ценных бумаг, шт

Место хранения

Информация о списанных ценных бумагах

Эмитент

Вид /категория ценных бумаг

Номер государственной регистрации

Номинальная стоимость

Количество ценных бумаг, шт

Место хранения

Информация о зачисленных ценных бумагах

Эмитент

Вид /категория ценных бумаг

Номер государственной регистрации

Номинальная стоимость

Количество ценных бумаг, шт

Место хранения

      Коэффициент конвертации__________________

      Основание операции:  _________________________________________________________________

     Ответственное лицо Депозитария:__________________/ _______________________/

         М.П.
Отчет получен «____»________________20___г.

_______________/____________________/

                                                                                                                                               подпись